
謹啓 盛夏の候 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、私ども株式会社サーテックカリヤは、このたびセレンディップ・ホールディングス株式会社のグルー

プの一員として新たなスタートを切ることとなりました。これに伴い、私どもはこれまで以上に、製品の品

質向上と技術革新に努めてまいる所存でございます。 

長年にわたりご愛顧いただいておりますお取引様方には、これまでの信頼を引き継ぎ、より一層の品質向上

と技術革新を目指して取り組んでまいる所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧とご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

2025年7月 

株式会社サーテックカリヤ 

代表取締役社長 竹内 弘一 

AiPC Committee
取り消し線


